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lnnspel til  arealdel  kommuneplan Sveio kommune

Visar til Sveio kommune sin start av kommuneplanarbeid med forslag til planprogram for
kommuneplanen 2019 — 2031. Lerøy Vest AS (LV) og Sjøtroll Havbruk AS (SH) har ein felles
administrasjon kalla Lerøy Sjøtroll (LS). LS ser svært positivt på at Sveio kommune set i gang
dette planarbeidet og vi tillet oss å koma med konkrete innspel til arealdel av
kommuneplanen.
SH søkte 04.12.2015 om dispensasjon fra arealplan i området ved havbrukslokaliteten
Grimsholmen på vestsida av Sveio i innløpet til Førdespollen. Sveio kommune handsama og
godtok søknaden 22.02.2016 men Fylkesmannen klaga på vedtaket til Sveio kommune
02.03.2016.
LS ønsker ha muligheit til å driva med lMTA (integrert Multitrofisk Akvakultur) ved lokalitet
Grimsholmen  i  framtida og derfor er det viktig å kunna setta av eit areal her for slik
produksjon. IMTA består i dag av produksjon av sukkertare (Sacchan'na latissima) og blåskjel
(Mytilus edulis)men me har også konsesjon for butare (Alana esculenta), fingertare
(Laminaria digitale), havsalat (Ulva lactuca) og søl (Palman'a palmata). Dette vert også viktig
da ein erfarer at Fylkesmannen vel å avslå dispensasjonssøknader og dermed unngår ein
dette ved ein slik endring av arealplanen. Det er også viktig å kunna sette av areal til å
vidareutvikle lokalitet Grimsholmen for framtidig produksjon av laks og aure, da LS har
investert i den nye brønnbåten Seihav på 3 900 m3 og har dermed muligheit til å behandle
heile merdar med ferskvatn mot AGD og lus og dermed ha ledige bur til å flytte fisk internt  i
anlegget.
Ut frå ovannemnde vil LS koma med innspel til arealdelen til kommuneplanen i Sveio
kommune. lvedlegg 1 finn De nåverande plankart til kommuneplanen for det aktuelle
området, i  vedlegg 2  Ønska framtidig lokalitet plassert i ønska AK-område med
muligheit for IMTA ved SH sin havbrukslokalitet ved Grimsholmen, dette er også itråd
med dispensasjonssøknaden frå SH som Sveio kommune sakshandsama 22.02.2016.
i vedlagt kart er det påført posisjonar for ytterpunkt av føreslått areal, treng De ytterlegare
informasjon så ta kontakt med underteikna.
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